

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

709

EBAZPENA, 2019ko azaroaren 28koa, Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena, zeinaren bidez laguntzak ematen baitira Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzat eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzat, Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak ez badira.

Hezkuntzako sailburuaren 2019ko martxoaren 27ko Aginduaren bidez (apirilaren 30eko EHAA), laguntzak ezarri ziren Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzat eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzat, Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak ez baziren.

Bukatu da eskabideak aurkezteko epea, eta ikusi eta aztertu dira izapidetu diren espedienteak. Hortaz, 2019ko martxoaren 27ko Aginduak ezarritakoarekin bat etorri eta balorazio-batzordeak proposatuta, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Ebazpen honen I. eranskinean zehazten diren laguntzak ematea Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzat eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzat, 2018. urteko euren jarduerak finantzatzeko. Laguntzak bi ordainketatan gauzatuko dira:

a) Lehenengoa, dirulaguntzaren % 75, emandako laguntza onartu ondoren.

b) Gainerako % 25a, ordea, «Gastuaren justifikazioa» izeneko inprimaki normalizatua behar bezala beteta aurkeztean ordainduko da. Inprimaki horrekin batera, onartutako dirulaguntzaren zenbatekoko edo gehiagoko ordainagiriak aurkeztu beharko dira.

2. artikulua.– Dirulaguntzak ukatzea ebazpen honen II. eranskinean ageri diren eskatzaileei, han zehazten diren arrazoiak direla eta.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal diote interesdunek Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko azaroaren 28a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO.

2020ko otsailaren 11, asteartea

I. ERANSKINA

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público Dulantzi (AMPA Dulantzi)	010002	CEIP Dulantzi HLHI	Araba	1.000
AMPA Zabaleko	010003	CEIP Zabaleko HLHI	Araba	468
Aramaioko Ibarreko San Martin Eskolako Elkartasuna Guraso Elkarteak	010009	CEIP San Martin HLHI	Araba	256
Ikasbidea Ikastolako Iturribero Guraso Elkarteak	010012	CEIP Ikasbidea Ikastola IPI	Araba	2.022
AMPA Aritzpe Guraso Elkarteak	010013	CEIP Araia Herri Eskola HLHI	Araba	481
Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Público «Eiciego»	010020	CEIP Eiciego HLHI	Araba	720
AMPA Virgen de Toño del Colegio Público de Labastida	010021	CEIP Labastida HLHI	Araba	703
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas Victor Tapia	010022	CEIP Victor Tapia HLHI	Araba	820
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de APA Gallarraga	010027	CEIP Fabián Legorburu HLHI	Araba	473
Asoc. Madres y Padres Arraiamendi Gurasoen Elkarteak	010039	CEIP Maestu HLHI	Araba	294
OEGE Okondo Eskolako Guraso Elkarteak	010040	EEL Okondo HHE	Araba	226
De Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público Ramiro de Maeztu «La Giralda»	010041	CEIP Ramiro de Maeztu HLHI	Araba	2.067
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Ampa Bizkarreta»	010042	CEIP Unamunzaga HLHI	Araba	764
Anituri BHI-ko Guraso Elkarteak	010046	IES Anituri BHI	Araba	865
De Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de Izarra Herri Eskola «Izarxo», Izarxo AMPA	010048	CEIP Izarra HLHI	Araba	501
AMPA karia	010049	CEIP Gobeia HLHI	Araba	487
Asociación de Padres y Madres de la Ikastola Abendaño- «Mailizhaeza» - Abendaño Ikastolako Guraso Taldea	010051	CEIP Abendaño Ikastola HLHI	Araba	1.327
De Padres y Madres de alumnos/as «Ikas Berri» de la Ikastola Adurza	010052	CEIP Adurza Ikastola HLHI	Araba	1.174
Oihan Guraso Elkarteak	010053	CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	Araba	1.122
Landazuri Bambi Ikastolako Guraso Elkarteak	010054	CEIP Landazuri Ikastola HLHI	Araba	1.355
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Ampa Luis Dorado-Jakintza	010071	CEIP Luis Dorao HLHI	Araba	1.581
AMPA Miguel de Cervantes	010076	CEIP Miguel de Cervantes HLHI	Araba	2.233
AMPA «El Lago» del CP Padre Orbiso	010080	CEIP Padre Orbiso HLHI	Araba	2.296
Alde Zaharreko Gurasoen Elkarteak Basarteak	010100	CEIP Ramón Bajo HLHI	Araba	919
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as del Colegio Público «San Martín»	010103	CEIP San Martín HLHI	Araba	2.784
AMPA Beato Tomas de Zumarraga - Santa Maria HLHI	010105	CEIP Sta. Maria de Vitoria HLHI	Araba	1.471
Asociación de Participantes de Comunidades de Aprendizaje del CEPA Paulo Freire «Abagunea»	010123	CEPA Paulo Freire HHI	Araba	2.142
Los Tilos	010133	IES Federico Baraibar BHI	Araba	1.533

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Herrandarrak Guraso Elkartea	010135	IES Los Herrán BHI	Araba	1.236
AAPP -Gaztelua-Instituto de Enseñanza 2.ª Mendizabala	010138	CIFP Mendizabala LHII	Araba	1.096
Asociación de Padres y Madres «Zokozori» Guraso Taldea de la Ikastola Odon de Apraiz	010140	CEIP Odon de Apraiz Ikastola HLHI	Araba	1.256
AMPA Eharti Ikastola PI Barutia	010142	CEIP Pedro Ignacio Barutia Ikastola HLHI	Araba	1.517
De Madres y Padres de Alumnos/as «Leku-Eder Guraso Elkartea» de la Ikastola Toki-Eder	010153	CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Araba	1.507
De Madres y Padres del Colegio Público Virgen de Oro, Pagazuri	010156	CEIP Virgen de Oro HLHI	Araba	349
Baiáldea Guraso Elkartea	010157	IES Murgia BHI	Araba	562
De Madres y Padres de Alumnos y Alumnas Los Tres Castillos	010158	CEIP José Miguel Barandiaran HLHI	Araba	1.202
Etxaurren Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	010165	CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	Araba	623
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Lantziego Ikastola	010172	CEIP Lantziego Ikastola HLHI	Araba	322
APA de la Ikastola Assa	010173	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Araba	557
Laudio Umezale Guraso Elkartea	010174	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Araba	1.043
Asociación AMPA San Bizente Ikastola «Garbo»	010178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Araba	513
Agruango Lope de Larrea Ikastolako Haritza Guraso Elkartea	010179	CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI	Araba	1.117
De Madres y Padres de la Ikastola Abetxuko «Ampa - Zadorrako Zubia»	010185	CEIP Abetxuko Ikastola HLHI	Araba	1.049
Umandi Guraso Elkartea	010192	CEIP Umandi Ikastola HLHI	Araba	1.487
Asoc. Madres y Padres de Alumnos y Alumnas Colegio La Milagrosa	010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Araba	895
AMPA de Alumnos del Colegio San José de Calasanz de Vitoria	010216	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Araba	970
AMPA Colegio Hogar San José	010218	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	Araba	666
De Padres y Madres de Alumnos «AMPACI» del Colegio Inmaculada Concepción de Vitoria-Gasteiz	010219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Araba	611
Urupa de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Urkide	010221	CPEIPS Urkide HLBHIP	Araba	1.406
Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Nazareth de Vitoria-Gasteiz	010222	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Araba	456
Asociación de Padres y Madres-Gurasoen Elkartea del Colegio Niño	010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Araba	954
De Padres de Alumnos del Colegio Nuestra Señora de las Mercedes	010224	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Araba	1.053
Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Sagrado Corazón	010229	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Araba	1.406
De Madres y Padres de Alumnas y Alumnos «Olaitu» del CEP San Ignacio	010231	CEIP San Ignacio HLHI	Araba	1.891
AMPA de Alumnos Luis Querbes del Colegio San Viator	010233	CPEIPS San Viator HLBHIP	Araba	1.485
AMPA Colegio Marianistas Guillermo Chamínade	010234	CPEIPS Santa María HLBHIP	Araba	1.715
AMPA Colegio Sagrado Corazón (Corazonistas)	010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Araba	1.274
De Padres de Familia «Mendizabala» del Colegio Virgen Niña	010239	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	Araba	638

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asociación de Madres y Padres de Alumnos «Madre Paula Montal»	010244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Araba	702
Asociación de Madres y Padres de Alumnos «Miguel Bengoa-Egibide Arriaga»	010248	CPES Egibide LH-FP BHIP	Araba	703
Asociación de Padres de Alumnos Padre Arripe de Egibide Jesús Obrero	010248	CPES Egibide LH-FP BHIP	Araba	1.009
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Egibide Molinuevo	010248	CPES Egibide LH-FP BHIP	Araba	727
AMPA Manuel Zaldivar (Diocesanas - Nieves Cano)	010248	CPES Egibide LH-FP BHIP	Araba	562
Bastobi Guraso-Elkartea	010257	IES Koldo Mitxelena BHI	Araba	1.585
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Txagorritxu del IES Miguel de Unamuno	010266	IES Miguel de Unamuno BHI	Araba	1.461
Armentxo Armentia Ikastolako Gurasoen Elkartea	010311	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Araba	1.218
De Madres y Padres de Alumnos «Garazi Ikastola Guraso Elkartea»	010316	CEIP Garazi HLHI	Araba	467
APA Jesuri del Colegio Público Lateorro	010317	CEIP Latorro HLHI	Araba	1.400
Gurasoen Elkartea «Babio» Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Instituto de Enseñanzas Secundarias Zarabe de Amurrio de Alava	010319	IES Zaraobe BHI	Araba	1.452
Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Lucas Rey	010327	CEIP Lucas Rey-Matías Landaburu HLHI	Araba	1.036
Etorikizun Alea Mendebalde Guraso Elkartea	010329	IES Mendebaldea BHI	Araba	2.138
Ekiadlerantz	010330	IES Ekialdea BHI	Araba	1.736
Madres y Padres de Alumnos «Gorbea» Guraso Elkartea	010332	CEIP Antonio López de Guereñu-José Mardones HLHI	Araba	1.310
AMPA de Alumnos y Alumnas El Polvorín del Colegio Judimendi	010333	CEIP Judimendi HLHI	Araba	1.491
De Madres y Padres de Alumnos y Alumnas «AMPA Los Doce Caños»	010335	IES Badaia BHI	Araba	1.165
APA de CN de EGB Lamuza	010338	CEIP Lamuza HLHI	Araba	521
Gurasoak de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público Luis Elejalde - Rogelia de Álvaro	010339	CEIP Luis Elejalde-Rogelia de Álvaro HLHI	Araba	1.402
De Padres y Madres de Alumnos/as «DIMACIP» DEL CP Divino Maestro M.ª de Maeztu	010340	CEIP Divino Maestro-María de Maeztu HLHI	Araba	1.951
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Izartegia» del CP Ángel Ganivet-Santa Lucía	010342	CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HLHI	Araba	2.057
Madres y Padres de Alumnos Zuriber	010343	CEIP Arabizkarra Ikastola HLHI	Araba	2.443
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as El Fabulista	010349	IES Samaniego-Laguardia BHI	Araba	1.550
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del Centro Gorbea	010350	CEIP Gorbea Eskola HLHI	Araba	346
De Madres/Padres de Alumnos/as del Instituto Canciller Ayala	010351	IES Laudio BHI	Araba	1.496
Asociación de Padres y Madres de Alumnos «Pas De Basque» del Conservatorio Municipal de Danza José Uruñuela	010361	CPD José Uruñuela DKP	Araba	248
Asoc. Ibailakua Guraso Elkartea	010450	CEIP Ibaiondo HLHI	Araba	1.519
Aintzira-Senideak Guraso Elkartea	010503	CEIP Salburua HLHI	Araba	1.866
Zabalgana HLHIKO AMPA Amezi-Txiki Ikasleen Guraso Elkartea	010504	CEIP Zabalgana HLHI	Araba	1.816
AMPA Eguzkiloire-Lakuabizkarra	010510	CEIP Lakuabizkarra HLHI	Araba	1.791

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
IES Zabalzana BHIKO AMPA Mendibea	010513	IES Zabalzana BHI	Araba	706
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas Mariturni Guraso Elkarteak	010515	CEIP Mariturni HLHI	Araba	1.600
Asoc. Padres y Madres de Alumnos del IPI Sansomendi Auzo Arretsa	010572	CPI Sansomendi IPI	Araba	2.386
Mendiolaipi Gurasoen Elkarteak - Mige	010604	CPI Mendiolaipi IPI	Araba	929
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos Errekabarri-Eguzkia	010605	CEIP Errekabarri HLHI	Araba	888
APA del Colegio Samaniego de Vitoria	010613	CPI Samaniego IPI	Araba	4.599
Asoc. de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de Nclis School	010616	CPEIP NC Learning Investigation Center HLHIP	Araba	330
Asociación Aldaiaberi Guraso Elkarteak	010617	CEIP Aldaialde HLHI	Araba	412
Asociación de Madres y Padres de Alumnos «Miguel Bengoa-Egibide Arriaga»	010663	CPES Egibide BHIP	Araba	551
Asociación de Padres de Alumnos Padre Arupe de Egibide Jesús Obrero	010663	CPES Egibide BHIP	Araba	1.669
AMPA Manuel Zaldivar (Diocesanas - Nieves Cano)	010663	CPES Egibide BHIP	Araba	697
Basopeta Adunako Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012001	CEIP Aduna HLHI	Gipuzkoa	271
Ignacio Zuloaga Basakaitz LH1 Her. Esko	012002	CEIP Basakaitz HLHI	Gipuzkoa	298
Bizkor Albiztur LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012003	CEIP Albiztur HLHI	Gipuzkoa	219
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos/as Iturri Zahar San Juan	012004	CEIP San Juan HLHI	Gipuzkoa	597
Beleburupe Alzikazo Herri Eskolako Guras	012005	CEIP Alkiza HLHI	Gipuzkoa	242
Aleok Zumadi LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012007	CEIP Zumadi HLHI	Gipuzkoa	333
Antzuolako Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoek «Pausoka»	012013	CEIP Antzuola HLHI	Gipuzkoa	393
De Padres y Madres de Alumnos/as «Gurabari» Kurtzebarri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012015	CEIP Kurtzebarri HLHI	Gipuzkoa	744
Pello Errota Ikastetxeko Murgil Larraulgo Guraso Elkarteak	012017	CEIP Pello Errota HLHI	Gipuzkoa	325
Kukute Pello Errota LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012017	CEIP Pello Errota HLHI	Gipuzkoa	325
Joxemiel Barandiaran Herri Eskolako «Agauntza» Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012018	CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI	Gipuzkoa	458
Aiako Lardizabal Herri Eskolako Guraso Elkarteak	012019	CEIP Lardizabal HLHI	Gipuzkoa	373
Murumari Murumendi Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012027	CEIP Murumendi HLHI	Gipuzkoa	1.057
Beasti J. A. Muñagorri Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012031	CEIP J.A. Muñagorri HLHI	Gipuzkoa	353
Berrobiko Eskolako Gurasoen Ekintza Elkarteak	012032	CEIP Berrobiko Eskola HLHI	Gipuzkoa	300
Bidania-Goiaz Txinkorta LHI Herri Eskolako Ikasleen «Ernio» Gurasoen Elkarteak	012033	CEIP Txinkorta HLHI	Gipuzkoa	245
Zegamako Aitxuri Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen «Aizkorri» Elkarteak/Asociación «Aizkorri» de Padres de Alumnos de la Herri Eskola Aitxuri de Zegama	012034	CEIP Aitxuri HLHI	Gipuzkoa	474
Zeraingo Herri Eskolako «Basarte» Guraso Elkarteak	012035	CEIP Zeraingo HLHI	Gipuzkoa	180
Zestoa Herri Eskolako «Ekan» Guraso Elkarteak	012037	CEIP Zestoa HLHI	Gipuzkoa	637

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Sakulupe Arroa Herri Eskolako Ikasleen	012038	CEIP Arroa HLHI	Gipuzkoa	266
Ombu Pedro M.ª Otaño LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI	Gipuzkoa	532
San Millán Eskolako «Urkamendi» Gurasoen Elkarteak	012042	CEIP San Millán HLHI	Gipuzkoa	200
Asoc. Padres y Madres Artegieta Eibar	012046	CEIP Amaña HLHI	Gipuzkoa	731
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Bidebarrieta 34» San Andres LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012049	CEIP San Andrés HLHI	Gipuzkoa	1.091
Asua Erreka Urkizu Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012050	CEIP Urkizu HLHI	Gipuzkoa	1.050
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Kuruzetax» Arrateko Ama LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012051	CEIP Arrateko Andra Mari HLHI	Gipuzkoa	827
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Maala» Elgeta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012064	CEIP Elgeta HLHI	Gipuzkoa	306
Koldobto Luis Ezeiza LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012065	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Gipuzkoa	456
Zanbuka Iturzaeta LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012073	CEIP Iturzaeta HLHI	Gipuzkoa	491
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Katiuzar» Guraso Elkarteak del Colegio Público Txirrita Ikastetxea	012086	CEIP Txirrita HLHI	Gipuzkoa	285
Izalgo Alta Iparagirre Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012089	CEIP Alta Iparagirre HLHI	Gipuzkoa	446
Lagunak Ikaztegieta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012090	CEIP Ikaztegieta HLHI	Gipuzkoa	271
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Elatzetaok» Elatzeta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012102	CEIP Elatzeta HLHI	Gipuzkoa	1.135
Alaikiro Toki Alai LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012110	CEIP Toki-Alai HLHI	Gipuzkoa	1.713
APA Iturri Txiki Itsasondoko Herri Eskola	012113	CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI	Gipuzkoa	268
Asoc. DAL Colegio P. Domingo Aguirre	012115	CEIP Domingo Aguirre HLHI	Gipuzkoa	844
Olazpi Ikasleen Guraso Elkarteak	012117	IES Olazabal BHI	Gipuzkoa	533
Ugetotarrak Ugara LHI Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012119	CEIP Ugara HLHI	Gipuzkoa	356
Juan XXIII Eskolako Guraso Elkarteak «Iizartzako St. Katalina»	012123	CEIP Iizartzako Herri Eskola HLHI	Gipuzkoa	271
Idurre Mutriku BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012132	IES Mutriku BHI	Gipuzkoa	820
Olaberria HLHI Herri Eskolako Kuttun Zeba Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012133	CEIP Olaberria HLHI	Gipuzkoa	220
Gurelohe Errekalde LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012134	CEIP Errekalde HLHI	Gipuzkoa	734
Juan Zaragueta Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen «Juan Zaragueta» Elkarteak - Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Juan Zaragueta» de Juan Zaragueta Herri Ikastetxea	012137	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	Gipuzkoa	824
San Andres Herri Eskola LHko «Zumaiakarregi» Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012139	CEIP San Andrés HLHI	Gipuzkoa	427
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Elizaldeok» Elizalde LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012140	CEIP Elizalde HLHI	Gipuzkoa	1.009
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Karmengotarrak» Karmengo Amaren LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012150	CPI Karmengo Ama-Virgen del Carmen IPI	Gipuzkoa	1.536
Toki Alai San Martin LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012153	CEIP San Martín HLHI	Gipuzkoa	246
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Xempelar» Cristóbal Gamón LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012159	CEIP Cristóbal Gamón HLHI	Gipuzkoa	1.623

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Errenterriako Koldo Mixelena Bigarren Hezkuntza Institutuko «Zeruetzeak» Ikasleen Guraso Elkarteak-Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Zeruetzeak» del Instituto de Educación Secundaria Koldo Mixelena	012173	IES Koldo Mixelena BHI	Gipuzkoa	1.426
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «AB» Amara Berri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012184	CEIP Amara-Berri HLHI	Gipuzkoa	2.680
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «San Francisco Javier» Mendiola LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012185	CEIP Mendiola HLHI	Gipuzkoa	490
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Alferez Catalina» del Colegio Público Catalina de Erauso	012186	CEIP Katalin Erauso HLHI	Gipuzkoa	1.050
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Ederrena» Herrera LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012188	CEIP Herrera HLHI	Gipuzkoa	687
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Público Aliza-SJC. HLHI «Aparcoa» Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012201	CEIP Aliza - SJC HLHI	Gipuzkoa	1.180
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Público Biteri-Zuhaizti «Erebi» Biteri-Zuhaizti Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012202	CEIP Zuhaizti HLHI	Gipuzkoa	1.463
Mendizorrotz Igeldo LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012214	CEIP Igeldo HLHI	Gipuzkoa	248
Asoc. Padres y Madres Alumnos «Mendiola» Ikasleen Guraso Elkarteak	012225	IES Bidebieta BHI	Gipuzkoa	571
APA del Colegio de Segura	012242	CEIP Laitoz HLHI	Gipuzkoa	434
Gorosti Felix Samaniego LHI Ikastetxeako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012244	CEIP Félix Samaniego HLHI	Gipuzkoa	1.448
Agorrosin San Martin de Aguirre Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012265	CEIP San Martin Agirre HLHI	Gipuzkoa	1.106
Arbaska Angiozar LHI Herri Eskolako Ikasleen Guraso Elkarteak	012273	CEIP Angiozar HLHI	Gipuzkoa	200
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Flemingoak» Dr. Fleming LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012277	CEIP Fleming Herri Eskola HLHI	Gipuzkoa	903
AMPA Urdanetarrek Urdaneta LHI Ikasleen	012279	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	Gipuzkoa	1.686
Urdaneta-Oianguren Bigarren Hezkuntzarako Institutuko «Oiangu» Ikasleen Gurasoen Elkarteak - Asociación de Padres de Alumnos «Oiangu» del Instituto de Enseñanza Secundaria «Urdaneta-Oianguren»	012282	IES Oianguren BHI	Gipuzkoa	1.105
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Zurigain» Gainzuri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012284	CEIP Gain-Zuri HLHI	Gipuzkoa	1.235
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Uzige» Jose M. ^a Iparragirre BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012286	IES JM Iparragirre BHI	Gipuzkoa	784
Ausa Gaztelu Lardizabal LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012287	CEIP Lardizabal HLHI	Gipuzkoa	476
Balurdin Orokieta Heko Ikasleen Guraso Elkarteak	012288	CEIP Orokieta HLHI	Gipuzkoa	1.637
Asociación de Padres y Madres del Instituto Lizardi «Lizarge» Lizardi Institutuko Gurasoen Elkarteak	012292	IES Lizardi BHI	Gipuzkoa	1.643
Telmo Deun Zumaiako Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012298	IES Zumaiak BHI	Gipuzkoa	1.145
Kolarre Oikiako Herri Ikastetxeako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012299	CEIP Oikia HLHI	Gipuzkoa	239
Udaberria Azkoitiko Ikastola Xabier Muniñe LHIKO Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012319	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Muniñe HLHI	Gipuzkoa	1.655
Zutari Azpeitiko Karmelo Etxegarai Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	Gipuzkoa	1.529
Harnatsu Langile Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012334	CEIP Langile Ikastola HLHI	Gipuzkoa	1.275
Txingudi Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak «Txingudikoak»	012338	CEIP Txingudi-Irungi Ikastola HLHI	Gipuzkoa	1.957
Mutrikuko Goizeko Izarra Ikastolako «Saturnan» Guraso Bazkuna	012348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	Gipuzkoa	694
Labaga Aitor Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012358	CEIP Aitor Ikastola HLHI	Gipuzkoa	864

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Gorgain Amasorrain LHI Ikastolako Gurasoen Elkartea	012359	CEIP Amasorrain Ikastola HLHI	Gipuzkoa	437
Ikasbide Guraso Elkartea	012366	CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	Gipuzkoa	812
Asoc. Urdintxo de Padres de Alumnos de la Ikastola Intxaurren	012367	CEIP Intxaurren Ikastola HLHI	Gipuzkoa	636
Jakingura Jakintza Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	012368	CEIP Jakintza Ikastola HLHI	Gipuzkoa	934
Kanpandegi Orixe LHI Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	012371	CEIP Sta. Maria-Orixe Ikastola HLHI	Gipuzkoa	762
Mendaro Ikastolako Arto Guraso Elkartea	012389	CEIP Mendaro Ikastola HLHI	Gipuzkoa	649
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Floreaga Salestar Ikastetxea - San Jose de Floreaga de Azkoitia «Elkarrekin»	012399	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	Gipuzkoa	1.047
Asociación de Padres de Alumnos «Santa Juana Isabel Bichier Des Ages» del Colegio San Jose	012430	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Hondarribia HLBHIP	Gipuzkoa	548
Asociación de Padres de Alumnos «San Miguel» del Colegio San Miguel Arcángel	012458	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Gipuzkoa	415
Asociación «V Centenario» de Padres de Alumnos del Colegio Mary Ward	012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Gipuzkoa	684
Asoc. PAD NAD C.º La Asuncion Ampasuncion	012513	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Gipuzkoa	1.163
Asociación Católica de Padres de Familia Parroquia María Reina	012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Gipuzkoa	627
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio Niño Jesús de Praga	012523	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	Gipuzkoa	474
Asociación de Madres y Padres del Deutsche Schule San Alberto Magno	012536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Gipuzkoa	657
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio San José de Gipuzkoa	012540	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	Gipuzkoa	460
Asociación Católica de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Salle	012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Gipuzkoa	636
Asociación de Padres y Madres Santa Teresa Ikastetxea	012547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Gipuzkoa	672
Asociación de Padres de Alumnos «San Blas» del Colegio Hirukide-Eskolapioak	012565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	Gipuzkoa	718
Zabalarreta Guraso Elkartea	012566	CPES Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola BHIP	Gipuzkoa	473
Asociación «Herrikide Jesuitinak» de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Herrikide Jesuitinak	012568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Gipuzkoa	865
AMPA Bosko Taldea de las Esc. Salesianas San José Obrero	012572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Gipuzkoa	466
Asociación de Padres y Madres de Alumnado del Colegio Antoniano Ikastetxea, Fundación José Domingo	012585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Gipuzkoa	831
Asoc. Padres de Alumnos de Escuelas Legazpi Artiz	012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Gipuzkoa	1.052
Urumea Elkano Asoc. Padres Alumnos	012653	CEIP Urumea Ikastola HLHI	Gipuzkoa	1.164
Leoka Elizatxo LHI Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	012664	CEIP Elizatxo Ikastola HLHI	Gipuzkoa	913
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Belkoain» Leizaran BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkartea	012740	IES Leizaran BHI	Gipuzkoa	1.110
Asociación «La Salle-Berrozpe» de Padres de Alumnos del Centro Integrado La Salle Berozpe	012746	CPES La Salle-Berrozpe BHIP	Gipuzkoa	418
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Kalamua» Elgoibar LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	012777	CEIP Elgoibar HLHI	Gipuzkoa	1.387
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Ondarretakoak» Ondarreta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	012779	CEIP Ondarreta HLHI	Gipuzkoa	1.737

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Koldo Mitxelena HLHI Eskolako «Koldokide» Ikasleen Guraso Elkarteak	012905	CEIP Koldo Mitxelena HLHI	Gipuzkoa	1.717
Batera Kurtzebarri BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak de Arexabaleta	012945	IES Kurtzebarri BHI	Gipuzkoa	658
IGE-AMPA Keixeta de Soraluze DBH-ko Institutua	012946	IES Soraluze BHI	Gipuzkoa	514
Juan Jose Mogel Mendata BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012947	IES Mendata BHI	Gipuzkoa	583
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Aralarpean» Aralar BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012951	IES Aralar BHI	Gipuzkoa	584
Arrazain Erniobera BHIko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012952	IES Erniobera BHI	Gipuzkoa	836
Egape Ikastola BHI «Azkoite» Guraso Elkarteak	012957	IES Egape Ikastola BHI	Gipuzkoa	499
Lauazeta Ikastolako Ikasleen «Sibilia» Guraso Elkarteak	012958	IES Lauazeta Ikastola BHI	Gipuzkoa	845
Asociación de Padres «Zubitxo» del Instituto Público Joanes Etxeberri	012962	IES Lezo BHI	Gipuzkoa	694
Manuel Lekuona Elizalde BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012963	IES Elizalde BHI	Gipuzkoa	700
Bizaraingoak Guraso Elkarteak	012964	IES Bizarain BHI	Gipuzkoa	981
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Esnabide» Cristóbal Gamón BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012965	IES Cristóbal Gamón BHI	Gipuzkoa	874
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as «Alaitzu» Toki Alai BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012966	IES Toki Alai BHI	Gipuzkoa	1.366
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del IES Hirubide Balea	012967	IES Hirubide BHI	Gipuzkoa	1.554
Txingudi Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak «Txingudikoak»	012968	IES Txingudi BHI	Gipuzkoa	1.239
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Bidegorri» del Instituto de Educación Secundaria Obligatoria Dumboa	012969	IES Eguzkitza BHI	Gipuzkoa	909
Plaentxi Herri Ikastetxeko «Atxolin» Gurasoen Elkarteak	012970	CEIP Plaentxi HLHI	Gipuzkoa	1.031
Zubi Luzaro LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012971	CEIP Luzaro HLHI	Gipuzkoa	578
Lizarbe Itziariko Eskola Txikia Sortzearena Aldeko Guraso Elkarteak	012971	CEIP Luzaro HLHI	Gipuzkoa	578
Lubaki Zumaieta LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012972	CEIP Zumaieta HLHI	Gipuzkoa	1.376
Landaberri Guraso Elkarteak	012973	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI	Gipuzkoa	1.701
Asociación de Padres y Madres Burunzpe	012974	CEIP Sasoea-Zumaburu HLHI	Gipuzkoa	1.334
Egape Ikastolako Gurasoen Elkarteak «Aballarri»	012975	CEIP Egape Ikastola HLHI	Gipuzkoa	950
Akartegi Talaieta Hondarribiko Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012976	CEIP Talaieta HLHI	Gipuzkoa	1.629
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Zabaldu» Lekaenea-Anaka LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012977	CEIP Lekaenea-Anaka HLHI	Gipuzkoa	1.301
Hezikuntza Lezo Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012979	CEIP Lezo HLHI	Gipuzkoa	1.287
Asmo Berri Guraso Elkarteak de IES Orixe de Tolosa	012980	IES Orixe BHI	Gipuzkoa	1.485
Ipintza Berri Bigarren Hezikuntzako Ipintza BHI Ikasleen Guraso Elkarteak	012981	IES Ipintza BHI	Gipuzkoa	1.121
Asociación «Zemoria» de Madres y Padres de Alumnos/as del Instituto de Educación Secundaria Zubiri-Manteo	012982	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	Gipuzkoa	2.391
Indarlan Azkoitiko Ikastola Xabier Muniobe BHIko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	012985	IES Azkoitia BHI	Gipuzkoa	970

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Navegantes» Belaskoenea LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013002	CEIP Belaskoenea HLHI	Gipuzkoa	1.179
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Hortakotz» Arrasate BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013006	IES Arrasate BHI	Gipuzkoa	1.046
Mandazubi Hernani BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013012	IES Hernani BHI	Gipuzkoa	1.913
Oñige Zuazola-Larraña BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013015	IES RM Zuazola-Larraña BHI	Gipuzkoa	572
Usandizaga BHIko «Sustapen» Ikasleen Gura	013025	IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI	Gipuzkoa	3.180
Usurbepoko Alkartasuna Lizeoko Guraso Elkarteak	013026	CEIP Alkartasuna HLHI	Gipuzkoa	797
Santilazpi Ikasleen Guraso Elkarteak	013078	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	Gipuzkoa	227
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Haurtoxoak» Ikasleen Guraso Elkarteak de Intxaurren Hegoa Ikastola	013079	CEIP Intxaurren Hegoa HLHI	Gipuzkoa	496
Ibai Ikastola Ikasleen «Ibai» Guraso Elkarteak - Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas «Ibai» de la Ikastola Ibai	013083	CEIP Ibai Ikastola HLHI	Gipuzkoa	782
Antigua-Luberri «Bostak» Guraso Elkarteak	013085	IES Antigua-Luberri BHI	Gipuzkoa	1.522
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as «Oxinbiribil» Dumboa LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013138	CEIP Dumboa HLHI	Gipuzkoa	1.424
Arrasateko Herri Eskolako «Ahe Gurasoen Elkarteak»	013169	CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	Gipuzkoa	1.733
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as «Harriolea» Ikasleen Gurasoen Elkarteak del Colegio Público Harri Berri-Oleia HLHI	013253	CEIP Harri Berri - Oleia HLHI	Gipuzkoa	1.011
Larreandiko Eguzkitza IGE	013372	CEIP Eguzkitza HLHI	Gipuzkoa	1.218
Arreturrekoak Elgoibar BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarteak	013431	IES Elgoibar BHI	Gipuzkoa	1.189
Mekakoak Elgoibarko Meka Ikasleen Guraso Elkarteak	013432	CEIP Meka HLHI	Gipuzkoa	832
Asoc. de Padres de Alumnos Azkaratenea del CEP Aiete	013451	CEIP Aiete HLHI	Gipuzkoa	444
De Padres y Madres de Alumnos «Ugartemendi» Ikasleen Guraso Elkarteak del Instituto de Educación Secundaria de Beasain	013461	IES Beasain BHI	Gipuzkoa	1.942
Bizaraingoak Guraso Elkarteak	013522	CEIP Bizarain Ikastola HLHI	Gipuzkoa	1.860
Ezki Itasoko Herri Eskolako «Ganbara» Guraso Elkarteak	013527	CEIP Ezki-Itasoko Herri Eskola HLHI	Gipuzkoa	213
Oriartekide Guraso Elkarteak	013554	IES Oriarte BHI	Gipuzkoa	1.778
IES Urola Ikastola Azkoitia-Azpetia BHIko «Zutoin» Guraso Elkarteak	013555	IES Urola Ikastola BHI	Gipuzkoa	1.217
Asociación «La Salle-Berrozpe» de Padres de Alumnos del Centro Integrado La Salle Berrozpe	013563	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBIHIP	Gipuzkoa	1.523
AMPA Bosko Taldea de las Esc. Salesianas San Jose Obrero	013564	CPES Umietako Salestarrak BIHIP	Gipuzkoa	516
Eibar BHI Guraso Elkarteak	013597	IES Eibar BHI	Gipuzkoa	1.816
Asociación de Madres y Padres de Alumnos ¿Herri Eskola Maitena?	014002	CEIP Traña Maitena HLHI	Bizkaia	858
Zelaieta Herri Eskola «Trokaz» Guraso Elkarteak	014003	CEIP Zelaieta HLHI	Bizkaia	760
AMPA CP Buenos Aires - Haizeonak	014004	CEIP Buenos Aires HLHI	Bizkaia	566
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Burdin CP El Casal	014005	CEIP El Casal HLHI	Bizkaia	471

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Askartza Isusi IGE	014006	CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI	Bizkaia	611
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as «Pasionaia» del Instituto de Enseñanza Media y Secundaria Dolores Ibarri	014010	IES Dolores Ibarri BHI	Bizkaia	1.063
Amoroto Eskola Publikoko Ikasleen Guraso Elkarteak Aep	014021	CEIP Amoroto HLHI	Bizkaia	198
De Padres de Alumnos del Centro de EGB de Arrankudiaga	014027	CEIP Arrankudiaga HLHI	Bizkaia	341
AMPA CEP Bakio Urkitza Ikastetxe Publikoa	014034	CEIP Urkitza HLHI	Bizkaia	463
Asociación de Madres y Padres del Alumnado de Arteagabeitia Ikastetxea / Arteagabeitia Ikastetxe Ikasleen Gurasoen Elkarteak	014038	CEIP Arteagabeitia HLHI	Bizkaia	1.179
AMPA CEIP Juan Ramón Jiménez de Barakaldo	014046	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	Bizkaia	1.414
Asociación de Padres y Madres Larreakoak	014048	CEIP Larrea HLHI	Bizkaia	1.430
Gurutza Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen Elkarteak «Urdin Gorri»	014049	CEIP Gurutzeta HLHI	Bizkaia	1.606
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Mendikoa de Mukusuluba	014050	CEIP Mukusuluba HLHI	Bizkaia	1.078
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de CP Munoa (Biantzi)	014051	CEIP Munoa HLHI	Bizkaia	1.695
De Madres y Padres de Alumnos el Pilar «AMPA el Pilar»	014053	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	Bizkaia	2.276
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio Nacional Rontegui de	014055	CEIP Rontegi HLHI	Bizkaia	1.454
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Loreak» del CCEP Zuazo	014057	CEIP Zuazo HLHI	Bizkaia	1.145
Asociación de Alumnos y Ex-Alumnos de Educación Permanente de Adultos Puxiri	014059	CEPA Barakaldo HHI	Bizkaia	893
AMPA del IES Antonio Trueba de Barakaldo «Calois»	014064	IES Antonio Trueba BHI	Bizkaia	2.641
AMPA IES Beurko Ikasleen Guraso Elkarteak Ibes	014066	IES Beurko BHI	Bizkaia	1.565
Asociación de Madres y Padres de Alumnos AMPA Mendixka del CEIP Ibaibe HLHI de Barakaldo / Barakaldoko CEIP Ibaibe HLHIKO AMPA Mendixka IGE Ikasleen Guraso Elkarteak	014067	CEIP Ibaibe HLHI	Bizkaia	978
Asociación de Madres y Padres de Alumnos del IES Minas de Barakaldo «Meatzak»	014068	IES Minas BHI	Bizkaia	1.322
Asociación de Madres y Padres de Alumnos «Etxegarai, Bai, Bai, Bai» del Colegio Público José Etxegarai	014073	CEIP José Etxegarai HLHI	Bizkaia	1.058
De Padres/Madres de Alumnos del Colegio Público Kareaga Gorkoa «Haur Alaia»	014074	CEIP Kareaga-Gorkoa HLHI	Bizkaia	664
De Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Público «Sofía Taramona»	014080	CEIP Sofia Taramona HLHI	Bizkaia	828
De Padres Madres de Alumnos de Urbi Instituto «Urnba»	014086	IES Urbi BHI	Bizkaia	1.797
Asociación de Padres de Alumnos «Bizkobalde» del Instituto Uribarrí	014087	IES Uribarrí BHI	Bizkaia	1.428
AMPA Berango Merana IGE	014090	CEIP Berango-Merana HLHI	Bizkaia	755
Asociación de Madres y Padres de Alumnos/as de Leandrea Markina Eskola Ikastetxe Publikoa «Bermioz» Guraso Elkarteak	014097	CEIP Leandrea-Markina HLHI	Bizkaia	1.149
AMPA Basurtuko Gurasoak del CEIP Basurto de Bilbao	014108	CEIP Basurto HLHI	Bizkaia	2.105
APA del Colegio Birjinetxe Urtxintxa	014109	CEIP Birjinetxe HLHI	Bizkaia	551
APA del Colegio Cervantes Bilbao	014111	CEIP Cervantes HLHI	Bizkaia	1.374
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de CEIP Elejabarri HLHI.	014115	CEIP Elejabarri HLHI	Bizkaia	683

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asoc. de Familias Escuela Berría Familien Elkarteak-CEIP Indautxu	014117	CEIP Indautxu Eskola HLHI	Bizkaia	1.461
De Padres de Alumnos del Colegio Público Gabriel Aresti «Lagunak»	014119	CEIP Gabriel Aresti HLHI	Bizkaia	1.440
Asociación de Padres y Madres de Alumnos del CP Sánchez Marcos k	014124	CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI	Bizkaia	1.101
Luis Briñas-Santuxu Herri Ikastetxeko «Mintxo» Ikasleen Guraso Elkarteak / Asociación de Madres V Padres»Mintxo» del Alumnado del Colegio Público Luis Briñas-Santuxu	014126	CEIP Luis Briñas-Santuxu HLHI	Bizkaia	2.079
AMPA IGE Mina	014127	CEIP Mina del Morro HLHI	Bizkaia	715
Asociación de Madres y Padres del Guraso Elkarteak del CEP Arangoiti LHI Goit	014129	CEIP Arangoiti HLHI	Bizkaia	748
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público Maestra Isabel Gallego de Gornia-Jaretsi-	014130	CEIP Maestra Isabel Gallego Gornia HLHI	Bizkaia	1.200
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos/as de la Escuela Maestro Garcia	014131	CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	Bizkaia	1.213
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas AMPA Kizki del Cole	014137	CEIP Pio Baroja HLHI	Bizkaia	1.228
Pagasarribide Guraso Elkarteak	014140	CPI Pagasarribide IPI	Bizkaia	1.352
APA de la Escuela Pública Viuda de Epalza Tiboli	014149	CEIP Sra. Vda. de Epalza HLHI	Bizkaia	938
De Madres y Padres de Alumnos «Torre Urizar» del Colegio Público Tomás Camacho	014150	CEIP Tomás Camacho HLHI	Bizkaia	926
Txurdinaga Eskolako Gurasoen Elkarteak	014151	CEIP Txurdinaga HLHI	Bizkaia	1.224
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público Uribarri Eskola Publikoa Pentxike	014153	CEIP Uribarri HLHI	Bizkaia	868
De Padres de Alumnos del Colegio Público Juan Delmas «Peskiza»	014157	CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	Bizkaia	1.738
Asociación de Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Público	014159	CEIP Zorroza-Fray Juan de Zorroza HLHI	Bizkaia	1.469
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de CEP Zurbaran	014160	CEIP Zurbaran HLHI	Bizkaia	1.161
De Padres de Alumnos del Colegio Público Zurbarambarri de Bilbao	014161	CEIP Zurbarambarri HLHI	Bizkaia	817
Asociación Padres Alumnos Conserv. Bilbao JC Arriaga	014163	CMM Juan Crisóstomo De Arriaga.	Bizkaia	519
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Instituto Botikazar Gurasoak	014186	IES Botikazar BHI	Bizkaia	921
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de IES Martín de Bertendona «Mabe»	014187	IES Martín de Bertendona BHI	Bizkaia	1.908
Asociación de Padres/Madres de Alumnos/as «Sei Aritz» del Instituto de Enseñanza Secundaria Gabriel Aresti de Txurdinaga	014188	IES Gabriel Aresti BHI	Bizkaia	1.012
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Txurdinaga Behekoa Distrito 6	014190	IES Txurdinaga Behekoa BHI	Bizkaia	1.095
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas «Gurek» del IES San Adrián BHI de Bilbao / Bilboko IES San Adrián BHIko «Gurek» Ikasleen Guraso Elkarteak	014192	IES San Adrián BHI	Bizkaia	1.276
APA del Centro Nacional de Formación Profesional	014200	IES Eskurtze BHI	Bizkaia	1.014
Jose Mari Uzeialai Ikastetxe Publikoaren Guraso Elkarteak	014230	CEIP Jose M. Uzeialai HLHI	Bizkaia	395
AMPA Kumeak del Colegio Público Concha de Carranza	014232	CEIP Concha HLHI	Bizkaia	902
CEIP Arratia HLHIko «Anotis» Ikasleen Guraso Elkarteak	014235	CEIP Arratia HLHI	Bizkaia	215
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Albaokoa» Guraso Elkarteak	014236	CEIP Zeanuri HLHI	Bizkaia	289
Asoc. Txubelaxu Guraso Elkarteak	014237	CEIP Zubiade HLHI	Bizkaia	324

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Dimako Eskolako Guraso Elkartea	014238	CEIP Dima-Ugarana HLHI	Bizkaia	353
Durangoko CEIP Landako Eskola HLHIko IGE – AMPA Atenea Ikasleen Guraso Elkartea	014242	CEIP Landako Eskola HLHI	Bizkaia	1.536
Etxebarriko Manuela Zubizarreta Herri Eskolako Hemazu Guraso Elk	014256	CEIP Manuela Zubizarreta HLHI	Bizkaia	235
De Padres y Madres de Alumnos/as Elorrio Herri Ikastetxea Eta Institutua «IGE 1»	014258	CEIP Elorrio HLHI	Bizkaia	917
De Padres de Alumnos del Colegio Público San Lorenzo (AMPA Lorentxo)	014260	CEIP San Lorenzo HLHI	Bizkaia	640
De Alumnos/as, Exalumnos/as y Amigos/as de EPA Galdakao «Galdarra»	014275	CEPA Galdakao HHI	Bizkaia	528
Galdakao Ikastetxearen Ikasleen Gurasoen «Elexalde Gurasoak» Elkartea	014278	IES Elexalde BHI	Bizkaia	1.064
Geige Gatika LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea	014283	CEIP Gatika HLHI	Bizkaia	302
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Montorealde Guraso Elkartea	014284	CEIP Montorre HLHI	Bizkaia	223
Gurasoak de Madres y Padres de Alumnas y Alumnos del Colegio Público Eduardo Eskartzaga	014285	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	Bizkaia	350
Asoc. Gorizko Ikastetxe Gurasoen Elkartea	014287	CEIP Goriz HLHI	Bizkaia	938
De Padres de Alumnos «APYMA. Etorbizuna» Guraso Elkartea	014288	CEIP Andra Mari HLHI	Bizkaia	944
Asociación de Madres y Padres del Colegio Público Juan Bautista Zabala	014290	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Bizkaia	652
Asociación Makala de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del CE	014294	CEIP San Ignacio HLHI	Bizkaia	668
Asoc. de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público	014296	CEIP Zubileta HLHI	Bizkaia	706
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas (APYMA) del IES Julio Caro Baroja	014299	IES Julio Caro Baroja BHI	Bizkaia	1.375
Asociación de Padres y Madres de Alumn@s de la Escuela Pública Allende Salazar 2014 - Allende Salazar Ikastetxe Guraso Elkartea 2014	014308	CEIP Allende Salazar HLHI	Bizkaia	1.513
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Instituto de Enseñanza Secundaria de Gemika «Alxerrolape»	014320	IES Gemika BHI	Bizkaia	1.547
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos/as del CP Larrabetzu Inguuruko Eskola Txinpasmendi	014327	CEIP Larrabetzu HLHI	Bizkaia	464
Artatxo Ikasleen Gurasoen Elkartea	014331	CEIP Artatza Pinieta HLHI	Bizkaia	473
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio Público San Bartolomé de Lejona	014335	CEIP San Bartolomé HLHI	Bizkaia	509
Asociación de Madres y Padres del Colegio Público Txomin Aresti de Leioa Hasteratik	014336	CEIP Txomin Aresti HLHI	Bizkaia	1.138
Erandioztarroko Helduen Hezkuntza Elkartea	014337	CEPA Leioa HHI	Bizkaia	652
Asociación de Alumnos/as «Uribe Kostako Ikasle Helduak» del Centro Público de Educación de Personas Adultas de Leioa Circolo de Sopelana.	014337	CEPA Leioa HHI	Bizkaia	652
Lemoatx Ib Eguzkitza Meabe IPko Ikasleen Guraso Elkartea	014341	CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI	Bizkaia	1.119
Asoc. de Padres y Madres de Alumnos Oizpe Guraso Elkartea	014352	CEIP Bekobenta HLHI	Bizkaia	708
Asoc. AMPA-IGE Lau Haritz del CEIP Laukariz HLHI de Mungia/Mungia	014363	CEIP Laukariz HLHI	Bizkaia	545
Asociación AMPA Legarda Gurasoak	014367	CEIP Legarda HLHI	Bizkaia	1.891
Asociación de Padres de Alumnos P. Cantarrana	014370	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Bizkaia	673

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Otxandio LHIKO Mainondo Guraso Elkarteak	014372	CEIP Otxandio HLHI	Bizkaia	384
Asoc. de Madres y Padres de Alumnas y Alumnos Hondar Ahua	014378	CEIP Zaldupe HLHI	Bizkaia	825
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de CEIP Urduña HLHI	014379	CEIP Urduña HLHI	Bizkaia	508
AMPA Gabrielto Celaya	014390	CEIP Gabriel Celaya HLHI	Bizkaia	906
De Padres y Madres del Colegio Público Kanpazar «Ekoa»	014391	CEIP Kanpazar HLHI	Bizkaia	1.306
Galeoiak Maestro Zubeldia LHI Ikasleen Guraso Elkarteak	014392	CEIP Maestro Zubeldia HLHI	Bizkaia	1.335
Portugaleteko AMPA_IGE «Jaikin» CEIP Ruperto Medina HLHI / Asociación AMPA «Jaikin» del CEIP Ruperto Medina HLHI de Portugalete	014395	CEIP Ruperto Medina HLHI	Bizkaia	536
Asociación de Padres y Madres «Gidatxo» de CEP Virgen de la Guía LHI	014396	CEIP Virgen de la Guía HLHI	Bizkaia	492
APA del Inst. de Bachillerato «Juan Antonio Zunzunegui» de Portugalete	014398	IES Juan Antonio Zunzunegui BHI	Bizkaia	2.262
AMPA de la Escuela Pública la Escontrilla Leonor Elias	014401	CEIP La Escontrilla HLHI	Bizkaia	719
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio Público San Gabriel Ixtar	014402	CEIP San Gabriel HLHI	Bizkaia	696
Asociación de Madres y Padres de Alumnos de la Escuela Pública D	014407	CEIP Lezama HLHI	Bizkaia	433
Asoc. de Madres y Padres de Alumnos/as del Colegio Público de En	014413	CEIP Las Viñas HLHI	Bizkaia	1.185
Asociación «Serasmendi» de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas / «Serasmendi» Ikasleen Guraso Elkarteak del CEIP Serantes HLHI	014417	CEIP Serantes HLHI	Bizkaia	1.069
De Padres y Madres de Alumnos de Itasoko Ama EP Gurasoen Elkarteak «Itas Adarra»	014418	CEIP Itasoko Ama HLHI	Bizkaia	1.331
Asociación para la Educación de Personas Adultas (EPA) «Arkaiz»	014419	CEPA Santurtzi HHI	Bizkaia	706
De Padres y Madres de Alumnos/as del Colegio Público Otxartaga «Eklorea»	014426	CEIP Otxartaga HLHI	Bizkaia	805
Asociación de Madres y Padres de Alumnos de Kuetto Eskola - Kuetto Guraso Elkarteak	014432	CEIP Kuetto HLHI	Bizkaia	2.433
De Alumnas/as del Centro de EPA «Asalsepa»	014438	CEPA Sestao HHI	Bizkaia	494
De Padres y Madres del IES Ángela Figuera «Anfi»	014440	IES Ángela Figuera BHI	Bizkaia	1.874
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de AMPA/IGE IES Saturnino de La Peña BHI	014441	IES Saturnino de la Peña BHI	Bizkaia	1.172
De Padres de Alumnos «Gure Umeak» de la Escuela Unitaria la Baluga	014445	EEL La Baluga HHE	Bizkaia	290
De Padres de Alumnos del CEP Mendia «Ampamendia»	014449	CEIP Mendia HLHI	Bizkaia	1.176
AMPA-IGE «Basoa» del IES Balmaseda BHI	014451	IES Balmaseda BHI	Bizkaia	1.072
AMPA Areatza	014454	CEIP Areatza HLHI	Bizkaia	325
Inazio Zubizarreta-Arratia Guraso Elkarteak	014455	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Bizkaia	1.024
Tranbia Txiki Arratia Institutuko Ikasleen Guraso Elkarteak	014456	IES Arratia BHI	Bizkaia	854
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Zaidibar	014457	CEIP Zaidibar HLHI	Bizkaia	720
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de CP Mimetiz IES	014459	CEIP Mimetiz HLHI	Bizkaia	1.151
Asociación Padres de Alumnos Derioko Herri Ikastetxea «Derio Txiki»	014464	CEIP Derio HLHI	Bizkaia	1.183

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
Asoc. de Padres de Alumnos «Txiki» del Colegio Público Goiko-Landa de Era	014470	CEIP Goiko-Landa HLHI	Bizkaia	693
Asociación de Padres y Madres Aldekoa Gurasoak	014471	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	Bizkaia	1.548
Asoc. de Padres de Alumnos del Colegio Público Goronda Gene de So	014486	CEIP Gorondagane HLHI	Bizkaia	721
Asociación de Madres y Padres de Alumnas y Alumnos de Etorbizuna Ikastola / Etorbizuna Ikastola Gurasoen Elkartea Mehatzalde	014492	CEIP Etorbizuna Ikastola HLHI	Bizkaia	473
De Progenitores y Representantes Legales del Alumnado del CEP Ikastola Alkartu LHI	014499	CEIP Alkartu Ikastola HLHI	Bizkaia	1.051
«Arizkaria» Guraso Elkartea de Arizko Ikastola	014500	CEIP Arizko Ikastola HLHI	Bizkaia	1.155
Asoc. APA de la Ikastola Artxandape de Bilbao	014505	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bizkaia	1.046
Gurasoak Deustuako Ikastola Ikasleen Gurasoen Elkartea	014508	CPI Deustuako Ikastola IPI	Bizkaia	1.325
APA de Intxixu Ikastola Intxixu Gurasoak	014509	CEIP Intxixu Ikastola HLHI	Bizkaia	1.064
Kaixo Karmelo Ikastolako Gurasoen Elkartea	014510	CPI Karmelo Ikastola IPI	Bizkaia	1.415
Asociación de Padres de Alumnos de la Ikastola Anaitasuna	014520	CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	Bizkaia	701
Asoc. Geroa Ikastola Gurasoen Elkartea Sarri	014523	CEIP Geroa Ikastola HLHI	Bizkaia	546
AMPA San Fidel Ikastola IGE Gernika-Lumo (Asociación de Madres y Padres de Alumnas y Alumnos de San Fidel Ikastola Ikasleen Guraso Elkartea)	014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Bizkaia	886
AMPA Ondiz Altzaga Ikastola	014528	CEIP Altzaga Ikastola HLHI	Bizkaia	972
Berakruz	014531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Bizkaia	588
Altzaga Ikastola HLHI eta Erandio Bhiko Kukularra Ikasleen Gur	014560	CEIP Altzaga Ikastola HLHI	Bizkaia	1.521
De Padres de Alumnos del Colegio de N.ª S.ª de Begoña «Beitia»	014582	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	Bizkaia	705
De Madres y Padres de Alumnas/as del Colegio Nuestra Señora del Rosario «Kideak»	014583	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	Bizkaia	1.114
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de San Juan Bosco «On Bosko AMPA»	014586	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Bizkaia	1.155
De Padres y Madres de Alumnos del Colegio San Vicente de Paúl APA-Paule	014588	CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	Bizkaia	1.273
Catolica de Padres de Alumnos del Colegio «El Ave María»	014637	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bizkaia	957
Catolica de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Colegio «El Salvador» / Maristak Ikastetxea	014639	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bizkaia	1.643
Asociación de Madres y Padres del Colegio Esclavas del Sagrado Corazón, Sede Tiboli, 2.	014641	CPEIPS Esclavas sc - Fátima HLBHIP	Bizkaia	873
Gurasoak Martxan Asoc. de Familias de Alumnas/as del Colegio Hijas de la Caridad Nuestra Señora de Begoña	014647	CPEIPS Hijas de la Caridad-n. Sra de Begoña HLBHIP	Bizkaia	1.218
APA del Colegio Ikasbide de Bilbao	014651	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bizkaia	909
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas Aldabe del Co	014655	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Bizkaia	751
Asociación de Padres y Madres de Alumnos del Colegio la Inmaculada	014657	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	Bizkaia	985
AMPA La Salle Bilbao	014658	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bizkaia	1.347
De Padres y Madres del Colegio Madre de Dios / Jaunaren Ama Ikastetxea	014663	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	Bizkaia	1.039
Asociación de Padres y Madres de Alumnos de la Escuela Técnica Profesional Salesiana «San Juan Bosco»	014664	CPES Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa BHIP	Bizkaia	539

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
De Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Centro María Inmaculada «Inma»	014665	CPES María Inmaculada BHIP	Bizkaia	560
APA del Colegio Nuestra Señora del Pilar de Bilbao	014678	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	Bizkaia	985
Asociación de Padres de Alumnos de la Escuela Profesional de Otxarkoaga de Bilbao	014680	CPES Diego Berguices-Otxarkoaga BHIP	Bizkaia	642
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del AMPA Mendipe del Colegio Sagrado Corazón	014689	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bizkaia	717
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del Colegio Trueba de Archanda	014709	CPEIPS Trueba de Arxanda HLBHIP	Bizkaia	1.111
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio San Antonio Santa	014727	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Bizkaia	851
Asociación de Padres Bide Berean	014728	CPES Mariastak Durango BHIP	Bizkaia	581
Maria Birtarteko Ikastetxea Guraso Elkarteak	014731	CPEI María Mediadora HHIP	Bizkaia	237
De Padres de Alumnos del Colegio Nuestra Señora de Europa «El Tilo»	014751	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	Bizkaia	718
Asociación Católica de Padres de Alumnos del Colegio Nuestra Señora de las Mercedes	014769	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Bizkaia	1.015
Asociación de Padres y Madres de Alumnas y Alumnos del Colegio N	014792	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Bizkaia	1.051
De Padres de Alumnos del Colegio Santa María de Portugalete «Haziak»	014796	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Bizkaia	1.746
APA del Colegio Religiosas Franciscanas de Montpellier	014800	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	Bizkaia	1.050
APA del Colegio San José Hermanas Carmelitas Teresas de Santurtzi	014809	CPEIPS San José HLBHIP	Bizkaia	1.126
Asoc. de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de San Félix Ikaste	014816	CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP	Bizkaia	976
De Madres y Padres del Colegio Nuestra Señora de Begoña / Begoñako Andra Mari Ikastetxea «Arteagabe»	014820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Bizkaia	1.304
Asociación Ezkurra de Madres y Padres de Alumn@s del Colegio San Viator de Sopuerta.	014824	CPES San Viator BHIP	Bizkaia	825
De Padres de Alumnos del Colegio Maristas-San Miguel «Sanmiapa»	014828	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Bizkaia	879
Asociación de Padres de Alumnos del Colegio Munabe	014848	CPEPS Munabe LBHIP	Bizkaia	610
De Padres de Alumnos del Colegio Padre Andrés de Urdaneta «APU»	014849	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Bizkaia	1.574
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de Lauaxeta Eskolako Gurasoen Elkarteak «Lauve»	014867	CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI	Bizkaia	250
Asociación de Familiares de Larrañazubi, Afa.	014891	IMFPB Basauri OLHUI	Bizkaia	428
Asociación de Padres y Madres «Belatxikieta» de Alumnos y Alumnas, del CP de Larrea.	014920	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	Bizkaia	1.995
Asoc. de Padres de Alumnos del Colegio Público Basozelai-Gaztelu	014922	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	Bizkaia	1.007
Asociación San Frantzisko Herri Ikastetxeko Gurasoen Elkarteak Uh	014923	CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	Bizkaia	1.332
Asociación San Inazio Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkart	014924	CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI	Bizkaia	1.029
Leketioko Ikasleen Gurasoen Elkarteak Herri Ikastetxeko Partiximikixa	014925	CEIP Leketioko HLHI	Bizkaia	925
APA del Colegio Público Emilia Zuza Brun de Santurtzi	014926	CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	Bizkaia	1.856
APA del Instituto de Bachillerato «Bailonti», de Portugalete	014928	IES Bailonti BHI	Bizkaia	1.305
Maiztegi Herri Eskola Guraso Elkarteak	014938	CEIP Maiztegi HLHI	Bizkaia	732

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkarteak	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
De Alumnos del Centro de Educación de las Personas Adultas del Valle de Trápaga «Asalcepa»	014958	CEPA Valle de Trápaga HHI	Bizkaia	595
AMPA Iparragirre	014999	CPM Barakaldo DKP	Bizkaia	397
De Madres y Padres de Alumnos del Colegio Público Alonso de Triku»	015006	CEIP Alonso de Triku HHI	Bizkaia	751
Asociación AMPA Bizkovalde ICE La Escarabillera	015014	CEIP Bizkovalde HLHI	Bizkaia	972
De Padres de Alumnos «Romo-Gobelaurre» del Colegio Público Romo de Geixo	015015	CEIP Romo HLHI	Bizkaia	1.639
Barrutia Ikastetxeko Ikasleen Guraso Elkarte «Eskola Hobetuz»	015020	CEIP Barrutia HLHI	Bizkaia	582
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas AMPA-IGE Guru	015053	CEIP Gandasesqui HLHI	Bizkaia	1.221
Asoc. de Madres y Padres de Alumn@s Zazpilandia Lorontxo de Bilbao	015055	CEIP Zazpilandia HLHI	Bizkaia	1.358
Asociación de Padres de Alumnos del Instituto de Enseñanza Sec	015072	IES Arrigorriaga BHI	Bizkaia	1.409
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del IES Ibaizabal «Hirurak Bat».	015074	IES Ibaizabal BHI	Bizkaia	790
Luis Briñas-Santuxu Herri Ikastetxeko «Mintxo» Ikasleen Guraso Elkarte / Asociación de Madres y Padres «Mintxo» del Alumnado del Colegio Público Luis Briñas-Santuxu	015075	IES Luis Briñas-Santuxu BHI	Bizkaia	883
Errontagane Guraso Elkarte del BHI karmelo-Solokoetxe	015077	IES Solokoetxe BHI	Bizkaia	797
De Madres y Padres de Alumnos AMPA IES Zorroza «Zorrozkako Gurasoak»	015078	IES Zorroza BHI	Bizkaia	1.907
De Padres y Madres de Alumnos/as Eiorri Herri Ikastetxea eta Institua «IGE 1»	015082	IES Eiorri BHI	Bizkaia	596
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «La Amistad» del Les Astrabudua BHI de Erandio / Erandioko Les Astrabudua BHIko «La Amistad» Lkasleen Guraso Elkarteak	015083	IES Astrabudua BHI	Bizkaia	750
Alzaga Ikastola HLHIko eta Erandio BHIko Kukularra Ikasleen Gur	015084	IES Erandio BHI	Bizkaia	906
De Padres de Alumnos «Bidea Sortzen» del Instituto de Educación Secundaria de Etxebarri	015087	IES Etxebarri BHI	Bizkaia	1.107
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas AMPA Añatzeta IES Muzkiz BHI	015092	IES Muzkiz BHI	Bizkaia	605
De Padres y Madres de Alumnos «Errepede Artean» del Instituto de Enseñanza Secundaria de Ortuella	015093	IES Ortuella BHI	Bizkaia	465
Asociación de Padres de Alumnos Hasiera IES BHI Sopelana	015094	IES Sopela BHI	Bizkaia	736
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de CP Mimetiz IES	015095	IES Zaila BHI	Bizkaia	678
AMPA «El Lápizero» del CEIP Bagatza HLHI de Barakaldo	015096	CEIP Bagatza HLHI	Bizkaia	1.339
Biboko Mujika Eskola LHIKO Ikasleen Guraso Elkarte/ Asociación de Padres y Madres de Alumnos y	015099	CEIP Mujika HLHI	Bizkaia	1.248
AMPA Partaide CP Ongarai Eskola de Ermua	015100	CEIP Ongarai HLHI	Bizkaia	884
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de EP Urreta «Lagundu Nahi Dutenak»	015101	CEIP Urreta HLHI	Bizkaia	1.361
Iraupen de Padres de Alumnos del Colegio Público Zipirriñe-Iberre	015104	CEIP Zipirriñe HLHI	Bizkaia	1.495
APA «Altama» Ugao Herri Ikastetxea de Ugao-Miraballes	015105	CPI Ugao IPI	Bizkaia	1.125
«Arizaburu» Ikasleen Gurasoen Elkarte Ignacio Arozena-Benito Barqueta Ib	015106	IES I. Arozena-Barqueta-Tar Benito BHI	Bizkaia	970
Asociación «Lauaxeta» de Madres y Padres del Instituto de Enseñanza Secundaria «Mungia» Bigarren Hezkuntzako «Mungia» Institutuko «Lauaxeta» Guraso Elkarteak	015108	IES Mungia BHI	Bizkaia	1.637
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Astelehena» del Instituto de Enseñanza Secundaria Artatza-Romo	015111	IES Artatza-Romo BHI	Bizkaia	1.427

2020ko otsailaren 11, asteartea

Guraso elkartea	Kodea	Ikastetxea	Lurraldea	Dirulaguntza
De Padres de Alumnos Uribe Kosta Bhiko Guraso Elkarte	015143	IES Uribe-Kosta BHI	Bizkaia	1.361
Asoc. Ampaburdinibarra de Padres y Madres de Alumnos del Instituto Burdinibarra de Trapagaran	015178	IES Burdinibarra BHI	Bizkaia	966
De Padres y Madres de Alumnos del Instituto de Enseñanza Secundaria de Ibarrekolanda «Gurasoak Gertu»	015188	IES Ibarrekolanda BHI	Bizkaia	1.211
Asociación Gurasolan BHI San Inazio	015191	IES San Inazio BHI		803
Asociación de Padres y Madres de Alumnos de CEP Zaratamo	015245	CEIP Zaratamo HLHI	Bizkaia	417
Asoc. Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Sirus» IES Durango BHI Ikasleen Guraso Elkartea de Durango	015307	IES Fray Juan de Zumarraga-Durango BHI	Bizkaia	1.744
Lemoizko Eskolako «Amorruga» Guraso Elkartea	015336	CEIP Lemoiz HLHI	Bizkaia	305
Zabalarra Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea / Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas - Zabalarra Bitaño	015342	CEIP Zabalarra HLHI	Bizkaia	991
Asoc. Miribilla Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen Elkartea MI	015360	CEIP Miribilla HLHI	Bizkaia	1.760
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas del CEP Iruar	015361	CEIP Iruar HLHI	Bizkaia	1.823
Markonzaga LHiko IGE «Zizak»	015516	CEIP Markonzaga HLHI	Bizkaia	1.158
Lekeitioko Iturrioz Institutuko Txori Eder Guraso Elkartea	015624	IES Lekeiti BHI	Bizkaia	922
Asoc. de Padres de Alumnos del Instituto Nacional Mixto de Enseñ	015626	IES Axular BHI	Bizkaia	1.300
Asoc. de Madres y Padres de Alumnos y Alumnos de IES Urritxe BHI	015627	IES Urritxe BHI	Bizkaia	1.059
De Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Instituto de Enseñanza Secundaria IES Ategorri BHI Bekoetxe Ategorri-Erandio	015629	IES Ategorri BHI	Bizkaia	665
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del CPI Antonio Trueba IPI «Rapitxu»	015683	CPI Antonio Trueba IPI	Bizkaia	1.535
De Padres y Madres de Alumnos y Alumnas del Instituto de Enseñanza Secundaria y Bachillerato Ignacio Elacuría-Zurbaran de Bilbao «Monte Verde»	015724	IES Ignacio Elacuría-Zurbaran BHI	Bizkaia	1.246
Asociación de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas (AMPA) Elkar del Centro de Educación Infantil y Primaria (CEIP) de Kukulaga	015725	CEIP Kukulaga HLHI	Bizkaia	2.285
De Padres de Alumnos «Eretza Berri» del Colegio Público Eretza Herri Ikastetxea	015757	CPI Eretza Berri IPI	Bizkaia	1.326
Haizeder Ikasleen Gurasoen Elkartea «Hige»	015765	EEL Haizeder HHE		185
Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas AMPA Gaztelu Guraso Elkartea	015779	IES Ermua BHI	Bizkaia	1.315
Asociación de Padres y Madres de Alumnos de la Escuela Técnica Profesional Salesiana «San Juan Bosco»	015845	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Bizkaia	1.373

2020ko otsailaren 11, asteartea

II. ERANSKINA

IFK	Guraso elkarte / HHI	Kodea	Ikastetxea	Arrazoia
G20402012	Asociación Aldatze Padres de Alumnos del Colegio Sta. María de la Providencia	012419	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP	Ez du betetzen 4. artikulua – Erakunde onuradunak eta betekizunak ez du betetzen (zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekiko betebeharrak egunean izan).
G20323861	Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas «Mundaiz» del Colegio Sagrado Corazón de San Sebastián	012549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Ez du betetzen 4. artikulua – Erakunde onuradunak eta betekizunak ez du betetzen (zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekiko betebeharrak egunean izan).
G20326831	Aranama, Guraso Elkarte	013520	CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	Ez du betetzen 4. artikulua – Erakunde onuradunak eta betekizunak ez du betetzen (zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekiko betebeharrak egunean izan).
16053124K	Ana Urquijo Calleja	014288	CEIP Andra Mari HLHI	Atzera egin du.
F48056337	Luis de Eleizalde Ikastola, S. Coop.	014502	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Atzera egin du.
22751631P	Patricia Tijero del Campo	014583	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	Atzera egin du.
G48109037	Asociación de Madres y Padres de Alumnos del Colegio Ayalde	014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Ez du betetzen 4. artikulua – Erakunde onuradunak eta betekizunak ez du betetzen (zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekiko betebeharrak egunean izan).
G48242101	Asociación de Madres y Padres IGE Ibaiondo	014382	CEIP Orozko Arana HLHI	Ez du betetzen 7. artikulua – Dokumentazioa eta epeak aurkeztea. Epez kanpo aurkeztea.
G48277131	Asociación de Padres y Madres de Alumnos y Alumnas de la Escuela de Ispaster	014342	CEIP Ispaster HLHI	Ez du betetzen 7. artikulua – Dokumentazioa eta epeak aurkeztea: dokumentazioa ez da bitarteko elektronikoen bidez aurkeztu Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoa.
G48096168	Asociación de Padres/Madres de Alumnos/as del Colegio Irlandesas	014767	CPEIPS BV María HLBHIP	Ez du betetzen 7. artikulua – Dokumentazioa eta epeak aurkeztea. Epez kanpo aurkeztea.